



**BURDUR
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ**



SAYI : 2020/71

28.02.2020

KONU: KOSGEB İşletme Değerlendirme Raporu

ODALARA 26 SAYILI GENELGE

İLGİ: TESK Genel Başkanlığının 24.02.2020 tarih ve 54826179-215.02-E.68/23 sayılı (23 sayılı genelge) yazısı.

İlgi sayılı yazıda “Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığınca Konfederasyonumuza gönderilen yazı ile, işletmelerin mevcut durumlarını, sektörünün gelişimini, sektör içerisinde konumlarını görebilmeleri ve ekonomik faaliyetlerinin yürütülmesinde alacakları kararlarına yardımcı olması amacı ile İşletene Değerlendirme Raporu (İDR) e-devlet üzerinden işletmelerin erişimine açıldığı bildirilmiştir.

İşletme Değerlendirme Raporu'nun "İşletene Künye Bilgileri", "Genel Sıralama", "İnsan Kaynakları", "Ar-Ge, Yenilik, Markalaşma", "Verimlilik", "İhracat" ve "Finansman" olmak üzere yedi bölümden oluştuğu ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Sosyal Güvenlik Kurumu, Türk Patent ve Marka Kurumu, Ticaret Bakanlığı ve Gelir İdaresi Başkanlığından işletmelere ait idari kayıtlar esas alınarak oluşturulduğu belirtilmektedir.

Ayrıca, İşletene Değerlendirme Raporunun, işletmelerin mevcut durumuna yönelik son 5 yıllık işletme performansı, Türkiye genelinde ve İstatistik Bölge Birimleri Sınıflaması Düzey I'e göre sektör ortalamaları, net satışlar, aktif büyüklük ve çalışan sayısı kriterlerinde sıralama, ihracat yapan ve yapmayan işletmeler için hedef pazarlar ve pazar payı hakkında bilgiye ve işletmenin kendisini ifade edebileceği ve iş ilişkilerinde kullanabilecekleri analizlerin yer aldığı temel bir doküman niteliğinde olduğu ifade edilmektedir.

Söz konusu rapora <https://www.kosgeb.gov.tr> adresi üzerinden ulaşılabilmektedir.” Denilmektedir.

Bilgilerinizi, esnaf ve sanatkarlarımıza duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

Ganimet ÖZKAN
GENEL SEKRETER

Metin SİPAHİ
BAŞKAN

İLETİŞİM BİLGİLERİMİZ

Adres: Hızır İlyas Mah. İbrahim Zeki Burdurlu Cad. No:40/A BURDUR
Telefon:0248 232 18 96 - 232 24 51 Fax:0248 234 37 41

E-mail:burduresob@outlook.com